
Vejledende Udsalgspris pr. liter: kr. 242,-

Drik Frisk Økologisk Aloe Vera Hver Dag!

FRISK ØKOLOGISK DRIKKE ALOE VERA STYRKER KROPPENS MODSTANDSKRAFT
Aloe Vera giver balance i maven og styrker kroppens modstandskraft fordi...Aloe Vera balancerer tarmens 
mikrofl ora, Aloe Vera regulerer pH-balancen i tarmen, og modvirker derfor et for surt miljø og Aloe Veraen får 
slimhinden i maven til at fungere optimalt ...Og da 70% af kroppens immunforsvar sidder i mave/tarm betyder 
ovennævnte at drikke Aloe Veraen styrker kroppens modstandskraft!

FRISK ØKOLOGISK DRIKKE ALOE VERA REGULERER VÆGT OG ENERGI NIVEAUET
Drik Aloe Vera dagligt…Det virker udrensende i fordøjelsessystemet og virker dermed så man får et bedre 
velbefi ndende og et højere energi- og kropsvægt niveau.

FRISK ØKOLOGISK DRIKKE ALOE VERA HJÆLPER DIG TIL EN GOD FORDØJELSE
En sund fordøjelseskanal ved dagligt Aloe Vera indtag sikrer dig at ernæringen fra vores mad optages 
optimalt og optages i vores blodomløb. Aloe Vera har en naturlig rensende effekt og har dermed en 
nedbrydende effekt på  uvenlige bakterier og svamp.

FRISK ØKOLOGISK DRIKKE ALOE VERA GENOPBYGGER KROPPEN
Amino syrer (proteiner) er vores krops byggesten og er med til at bygge en stærk krop. Otte af de essentielle 
amino syrer, som din krop ikke kan skabe selv, er i vores Aloe Vera. Ved at drikke frisk økologisk Aloe Vera hver 
dag hjælper du din krop med at genopbygge sig selv på en naturlig måde. Bare tænk på de ekstra kræfter du 
får ved at drikke 2x3 cl. Aloe Vera om dagen.

FRISK ØKOLOGISK DRIKKE ALOE VERA INDEHOLDER NATURLIGE VITAMINER
Den økologiske Aloe Vera indeholder mange af de vitaminer (i naturlig form) du dagligt har brug for
...bl.a. vitamin A, C, E, B1, B2, B3, B6, B12, Cholin og Folinsyre.

FRISK ØKOLOGISK DRIKKE ALOE VERA INDEHOLDER NATURLIGE SPOR MINERALER
Nogle af de mange spor mineraler der fi ndes i Aloe Vera er... Calcium, Kobber, Magnesium, Fosfor, Krom, 
Jern, Mangan, Kalium, Natrium og Zink. Sikke en stærk kombination af mineraler... og så i naturlig form!  
Hvis du drikker Aloe Vera får du et godt supplement af essentielle mineraler som er vigtige for din daglige energi.

FRISK ØKOLOGISK DRIKKE ALOE VERA INDEHOLDER ANTIINFLAMATORISKE BESTANDDELE
Drikke Aloe Veraen indeholder 12 naturlige substanser som beviseligt hæmmer infl ammationer uden bivirkninger. 
Disse plantebestanddele er grunden til Aloe Veraens effektivitet ved diverse infl ammationstilstande i kroppen.

FRISK ØKOLOGISK DRIKKE ALOE VERA’S COLLAGEN OG ELASTIN GENOPBYGGER HUDEN
Drikke Aloe Vera tilfører et rigt supplement af byggematerialer til at producere og vedligeholde din hud så den 
forbliver sund. Huden genskaber og udskifter sig på mellem 21 og 28 dage. Ved at udnytte de ernæringsstoffer 
der er i Aloe Vera, kan din hud dagligt få de næringsstoffer den har brug for til at bekæmpe ældningssymptomer
... og dermed forblive frisk og spændstig. 

 

Med venlig hilsen

Selvstændig forhandler


